
“NRD Companies” grupės

rezultatai 2020

1



2

„NRD Companies“ yra pasaulinė informacinių 
technologijų ir konsultavimo įmonių grupė, 
kurios specializacija – valdymas ir skaitmeninės 
ekonomikos infrastruktūros plėtra vyriausybėms, 
registrams, mokesčių inspekcijoms, privataus 
kapitalo finansų įstaigoms, prekybininkams ir 
nacionaliniams pašto paslaugų tiekėjams.

Klientus aptarnajame iš centrinio biuro Norvegijoje bei biurų 

Lietuvoje, Bangladeše, Ruandoje, Ugandoje ir Tanzanijoje. 

Grupėje dirba daugiau nei 110 profesionalų ir ji yra prižiūrima „INVL Technology UTIB“. 



BENDROVĖS
STRUKTŪRA

Pagrindinė būstinė

Osle, Norvegijoje

UAB „NRD Systems"
VILNIUS, LIETUVA

“NRD Bangladesh" Ltd
DAKA, BANGLADEšAS 

UAB „ETRONIKA” „Norway Registers
Development
Rwanda" Ltd

KIGALIS, RUANDA

95,91% 99 %

90 % 100 %

100 % 70 %

30 %

„Norway Registers 
Development East 
Africa" Ltd

DAR ES SALAMAS,

TANZANIJA

„Norway Registers

Development“ AS

OSLAS, NORVEGIJA

„Infobank Uganda“ Ltd
KAMPALA, UGANDA

„Norway Registers
Development” AS
Lietuvos filialas

VILNIUS, LIETUVA

VILNIUS, LIETUVA



Strateginės kryptys 2021-iesiems 

Augimas ir  pelningumas 

Konsultacinės verslo 
linijos stiprinimas 

Pardavimų didinimas ir
geografinė plėtra

Vieningu grupės požiūriu paspartinti verslo augimą ir 
efektyvumą, padėsiančius pasiekti ir viršyti rinkos „CAGR“*, 
kuris prognozuojamas 7 –14 % ribose per ateinančius 5 metus.
*Sudėtinis metinis augimo tempas (angl. Compound annual growth rate (CAGR)).

Išlaikyti ir plėsti mūsų kompetencijas nacionaliame identifikavime, 
civiliniuose, verslo registruose bei mokesčių administracijoje.

Palaikyti aktyvias partnerystes su „GovTech“ ir „Fintech“ rinkos 
lyderiais.

Išlaikyti ir auginti savo profesionalių talentų bazę bei sutelkti dėmesį 
į rinkos inicijuojamų sprendimų plėtojimą bei sistemų integravimą 
verslo augimui užtikrinti.

Greitėjanti technologijų 
inovacija



Tvarumas
• Kuriame palankią verslo aplinką ir darbo  vietas

• Geriname valstybinių paslaugų efektyvumą 

• Lengviname finansinę įtrauktį ir priėjimą prie finansavimo 

• Palaikome vietinių išteklių mobilizaciją 

• Geriname socialinių ir verslo paslaugų prieinamumą 

• Užtikriname darnią aplinką 

• Užtikriname skaitmeninę aplinką

Mes prisidedame prie Jungtinių Tautų ir 

Pasaulio Banko tvarumo programų:



Veiklos geografija

Central America

Sub-Saharan Africa

South & Southeast Asia

„NRD Companies“ įgyvendina projektus 

daugiau nei 50 pasaulio šalių.



Sprendimai ir paslaugos



Viešojo sektoriaus sprendimai

BUSREG - tarptautiniu mastu pripažinta įmonių 

/ juridinių asmenų e-registravimo platforma. 
Platforma yra greitai diegiama ir lengvai pritaikoma 
skirtingų šalių poreikiams. BUSREG pagerina e-
paslaugų prieinamumą ir efektyvumą įmonėms ir 
investuotojams.

„GxP“ - į klientą orientuotų viešųjų el. paslaugų 

teikimo platforma. Platforma yra įrankis valstybėms 
siekiančioms proaktyviai atliepti gyventojų ir verslo 
atstovų poreikius  bet kuriame jų gyvenimo  etape ar 
situacijoje. Ji sprendžia tarpinstitucinio integralumo 
problemas ir leidžia įstaigoms savarankiškai teikti e. 
paslaugas piliečiams. „GxP“ teikia duomenimis grįstas 
įžvalgas, kad būtų galima pertvarkyti viešąsias el. 
paslaugas atsižvelgiant į besikeičiančius piliečių 
poreikius ir elgesio modelius.

VFDMS - Virtuali fiskalinių įrenginių valdymo 

sistema  yra naujos kartos internetinis kasos 
aparatų valdymo sprendimas. Platforma 
sprendžia su PVM mokesčio surinkimu 
susijusias problemas, su kuriomis susiduria 
mokesčių administravimo institucijos. VFDMS 
pagerina mokesčių įplaukų surinkimą bei 
sumažina šešėlinę ekonomiką šalyje 
neapsunkindama verslo. 



Finansų ir mažmeninės 
prekybos sprendimai 

DIGITAL LOANS paskolų vertinimo ir 

atumatizuoto išdavimo plaforma skirta bankams ir 
kitiems finansinių paslaugų teikėjams. Platforma 
efektyvina paskolų išdavimo porcesus taip klientai 
padidina paskolų portfelį per trumpesnį laiką, bei 
išlaiko kreditavimo valdymo ir susijusių išlaidų 
kontrolę, o taip pat puikiai valdo operacinę riziką.

„BANKTRON“ – apdovanojimus pelniusi saugi ir 

intuityvi skaitmeninės bankininkystės platforma. 
Lengvai integruojama su naujausiais „Fintech“ 
sprendimais.

„KASU RETAIL“ – „Omnichannel“ 

sprendimas mažmeninės prekybos verslo 
valdymui ir optimizacijai.



Projektai
Konsultavimas
• Senegalas (Civilinės registracijos 

sistema) (2019–2020)
• Gajana Elektroninių viešųjų paslaugų 

tiekimo infrastruktūros įvertinimas 
(2020–2021)

• Kenija Įkeisto turto registrų 
įvertinimas ir priežiūra (2020–2021)

• Rytų Karibų Valstybės Unikalių 
identifikavimo kodų infrastruktūros 
įvertinimas (2020–2021) - done

• Samoa Civilinių registrų ir nacionalinės 
identifikavimo kodų infrastruktūros 
įvertinimas (2020–2021)

• Uganda Skaitmeninis pertvarkymo 
planas mikrofinansavimo sukūrimui 
(2020) - done

• Zanzibaras Konsultavimo paslaugos 
verslo registrų sistemos plėtros 
tikslais (2020–2021)

• Palestina Automatizuotos verslo 
registro sistemos teisinis, institucinis, 
verslo procesų ir IT įvertinimas (2021)

Diegimo projektai
• Zanzibaras „VFD“ (virtuali fiskalinių 

prietaisų valdymo sistema) (2019–
2021)

• Kaimanų Salos Sukurta elektroninių 
registrų sistema ( (2018–2021)

• Angilija „BUSREG“ įgyvendinimas 
(2020–2021). 

• Barbadosas „GxP“ (Viešųjų elektroninių 
paslaugų tiekimo sistemos 
įgyvendinimas) (2020–2021)

• Latvija Skaitmeninės bankininkystės 
platforma „Baltic International Bank“ 
(2018–2020)

• Šiaurės Makedonija eValdžios projektas 
Šiaurės Makedonijoje (2020 – 2021)

• Kirgizija Kirgizijos pašto plėtra ir 
įgyvendinimas (2018–2021) 

• Lietuva   
• Draudimo polisų valdymo sistema 

„Beesure“. (2019–2020)
• Lizingo procesų įgyvendinimas 

naudojant DIGITAL Loans Šiaulių 
banke. (2020 m.)

Priežiūros ir aptarnavimo 
paslaugos 

• Uganda:

• „BUSREG“ priežiūra (2019–2020–2021).
• Investuotojų elektroninių registrų sistemos techninė priežiūra 

(2020–2021) 

• Zanzibaras
• Civilinių registrų sistemų priežiūra ir aptarnavimas (2020)
• Verslo registrų sistemos priežiūra (2020–2021)

• Lietuva:
• Elektroninės muitinės sistemos priežiūra (2020)
• Nacionalinės elektroninės registrų sistemos techninė priežiūra 

(2020).
• PVM rinkimo sistemos plėtros darbai (nauja)
• Skaitmeninės bankininkystės migracija „Luminor“ banke. 

Atnaujinimai susiję su atvirąja bankininkyste ir „Luminor“ banko 
mažmeninių paskolų teikimo platformos tobulinimu (baigta)

• Draudimo platformos patobulinimas, siekiant įgyvendinti
įvairius „Beesure“ (2020) partnerystės scenarijus. Baigta

• COVID-19 paskolų teikimo procesas „Šiaulių banke“
• i.SAF-T posistemio įdiegimo paslaugos Valstybinė mokesčių 

inspekcija prie Lietuvos Respublikos Finansų ministerijos 

• Mauricijus: 
• „BUSREG“ priežiūra ir aptarnavimas (2020–2021)
• Elektroninės registrų sistemos stebėjimo darbai (2020–2021)
• Elektroninės registrų sistemos migracijos darbai (2020) - done

Subranga

Kenija: Elektroninė apsauga 

(2019–2021)

Ekvadoras.  Elektroninė apsauga 
(2019–2021) 

Egiptas. Elektroninė apsauga 
(2021) 

Bangladešas. Elektroninė apsauga 
(2018–2021)

Naujoji Kaledonija. Elektroninė 
apsauga. (2020-2021)

• Butanas. IT auditas. (2020-
2021)

Butanas. PFM informacinių 
sistemų audito paslaugos (2020-
2021)
Botswana. Organizacijos 
kibernetinės saugos paslaugos ir 
techninė pagalba. (2021) 



Matomumas ir 
pripažinimas



Seminarai ir 
konferencijos
Suorganizuoti renginiai

1. Balandžio 29 d. „ETRONIKA AND W.UP“ surengtas internetinis seminaras. „Naujas 
skaitmeninės bankininkystės įvaizdžio sukūrimas per ir po COVID-19“ 

2. Gegužės 28 d. internetinis seminaras „Vietinės ekonomikos atsigavimo 
katalizavimas“

3. Liepos 14 d. internetinis seminaras „Kaip lengvai kilti verslo reitinguose“
4. Liepos 21–22 d., dviejų dienų internetinis seminaras „Skaitmeninės tapatybės 

valdymo sistemos“, skirtas  Samoa Vyriausybei, verslo ir piliečių bendruomenėms
5. Rugpjūčio 27 d.  „Vieninga Rytų Karibų valstybių organizacijos (OECS) unikalaus 

identifikavimo sistema. Ko tam reikia?“ 
6. Rugsėjo 17 d.  “Ko reikia, kad Elekroninė identifikavimo sistema pradėtų veikti 

šalies mąstu ir kokios to naudos?“ 

Dalyvavome

1. Kovo 5–6 d. Praha. „LeadingUP 2020“. Mūsų vaidmuo: Rėmimas, stendas, 
prezentacijos

2. Gegužės 18–20 d. „Elektroninio valdymo konferencija“ virtualus stendas
3. Birželio 15–18 d. konferencija „Fintech Week Lithuania“ virtualus stendas, 

dalyvavimas diskusijoje, tinklaveika
4. Birželio 10 d. „Fintech talentų virtualus pavasaris 2020“
5. Rugpjūčio 5 d. „FinTech sankirtų vasara 2020“ virtualus renginys, tinklaveika, 

pristatymai
6. PARCEL+POST EXPO Virtual ‘Live’ konferencija



Apdovanojimai
Nacionaliniai atstovai, rinkę geriausius sprendimus 

pasauliniam konkursui „WORLD SUMMIT AWARDS 

WSA“, apdovanojo „Gyventojų pajamų mokesčio

deklaravimo vedlio projektą“ kaip 

„GERIAUSIĄ SPRENDIMĄ VALSTYBEI“

„PUBLIKOS MĖGSTAMIAUSIĄ“

Konkursą organizavo Informacinės visuomenės plėtros komitetas 
kartu su Lietuvos Respublikos Ryšių reguliavimo tarnyba.



Financiniai
rezultatai



„NRD Companies“ agreguotos pajamos pagal šalis (tūkst. EUR)

37%

16%7%

5%

4%

4%

3%

3%
3%
2%

16%

2019 M. AGREGUOTOS PAJAMOS PAGAL 
ŠALIS

Lietuva

Tanzanija

Bangladešas

Kaimanų salos

Estija

Mauricijus

Latvija

Suomija

Uganda

Barbadosas

Kitos (10 šalių)

27%

24%

6%
6%

3%
2%

2%
2%
2%

26%

2020 M. AGREGUOTOS PAJAMOS PAGAL 
ŠALIS  

Lietuva

Zanzibaras

Barbadosas

Mauricijus

Estija

Samoa

Angilija

Uganda

Suomija

Kitos (18 šalių)

TŪKST. EUR 2019 m. 2020 m. Pokytis

Lietuva 2 736 2 295 (441)

Kitos šalys 4 859 6 352 1 493

Iš viso 7 595 8 647 1 052



„NRD Companies“ pagrindiniai finansiniai duomenys

0

1000

2000

3000

4000

5000

6000

7000

8000

9000

10000

2016 2017 2018 2019 2020

Agreguotos pajamos 

I pusm. II pusm.
-100

0

100

200

300

400

500

600

700

2016 2017 2018 2019 2020

Agreguota EBITDA

I pusm. II pusm.

* Nuo 2019 m. pradėta taikyti IFRS 16, kuris darė įtaką EBITDA dydžiui, todėl 2016-2018 m. ir 2019-2020 m. periodų EBITDA nėra tiesiogiai palyginami.

TŪKST. EUR 2016 2017 2018 2019 2020

Agreguotos pajamos 6 809 8 172 7 918 7 595 8 647 

Agreguota EBITDA*
(42) 565 448 171 604



Pagrindiniai pelno (nuostolių) ataskaitos straipsniai (tūkst. 
EUR) 2

„NRD Companies“

„Norway Registers 
Development“ AS3 UAB „NRD Systems“3 UAB „Etronika” 3

2019 2020 2019 2020 2019 2020 2019 2020

Pajamos 6 597 6 989 3 127 4 247 1 994 2 430 2 360 1 926

Bendrasis pelnas 2 031 2 603 850 1 216 354 906 955 618

EBITDA 166 602 126 144 (179) 342 349 131

EBIT (68) 324 121 136 (273) 235 253 6

Grynasis pelnas 

(nuostoliai)
(119) 152 102 68 (288) 152 193 (26)

2Pateikiami neaudituoti konsoliduoti “NRD Companies” rezultatai.
3UAB „Etronika“, „Norway Registers Development” AS ir UAB „NRD Systems“ rezultatai yra įtraukti į “NRD Companies” rezultatus. “Norway Registers Development“
AS atskirų finansinių ataskaitų auditas yra procese. UAB „Etronika“ ir UAB „NRD Systems“ pateikiami audituoti rezultatai.



Pagrindiniai balanso straipsniai (tūkst. EUR) 2

„NRD Companies“

„Norway Registers 
Development”AS3 UAB „NRD Systems“3 UAB „Etronika” 3

2019 2020 2019 2020 2019 2020 2019 2020

Materialus turtas 434 259 14 9 246 142 171 106

Nematerialus turtas 370 220 15 14 2 1 281 171

Kitas ilgalaikis turtas 77 343 - 307 57 14 21 23

Trumpalaikis turtas 5 079 6 293 3 057 4 107 1 244 2 075 1 396 1 175

Iš jo pinigai 478 927 65 67 273 534 107 218

Iš viso turto 5 960 7 115 3 086 4 437 1 549 2 232 1 869 1 475

Nuosavas kapitalas 1 417 1 635 682 701 217 369 628 602

Ilgalaikiai įsipareigojimai 460 558 - - 135 215 314 338

Iš jų finansiniai įsipareigojimai 395 277 - - 135 215 260 62

Trumpalaikiai įsipareigojimai 4 083 4 923 2 404 3 736 1 197 1 648 927 535

Iš jų finansiniai įsipareigojimai 1 288 782 676 490 359 244 362 48

Iš viso nuosavo kapitalo ir įsipareigojimų 5 960 7 115 3 086 4 437 1 549 2 232 1 869 1 475

2Pateikiami neaudituoti konsoliduoti “NRD Companies” rezultatai.
3UAB „Etronika“, „Norway Registers Development” AS ir UAB „NRD Systems“ rezultatai yra įtraukti į “NRD Companies” rezultatus. “Norway Registers Development“
AS atskirų finansinių ataskaitų auditas yra procese. UAB „Etronika“ ir UAB „NRD Systems“ pateikiami audituoti rezultatai.



„NRD Companies“ pajamos pagal sektorius ir šalių skaičius

28%

24%

32%

12%
4%

VERSLO SEKTORIAI 2020

21%

29%27%

17%

6%

VERSLO SEKTORIAI 2019

14 
15 

18 
20 

27 

 0

 10

 20

 30

2016 2017 2018 2019 2020

VEIKLOS VYKDYMO ŠALYS

Per paskutinius trejus metus reikšmingai augo pajamos 
nacionalinių mokesčių administravimo sistemų bei civilinių 
bei verslo registrų srityje. Išsiplėtė bendrovių 
įgyvendinamų projektų geografija. 

18%

44%

13%

17%

8%

VERSLO SEKTORIAI 2018

Registrai (verslo, civiliniai) Vyriausybinis Mokesčių administravimo Finansinis Mažmesninės prekybos



Ačiū
www.nrdcompanies.com
info@nrd.no

http://www.nrdcompanies.com/

